Testes : Paulus Oddonis Archionis, dom inus Angelus M angiacutia cano
nicus basilice Sancte M arie M aioris et dom inus Paulus M angiacutia patruus 
ipsius dom ini Angeli.

a) Così P b> Depennato locat c> Cosi P $  P disscordia

2 jg 1360, aprile 23
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318. 1360, maggio 1
/. 239 r  Eodem die.

In presentia m ei notarii etc. Iaconia de regione M ontium  sponte vendi- 
d it Meulo Petri Cole Liscie presenti unam  salm am  m usti p ro  pretio  unius 
floreni auri quod florenum  confessus est se recepisse etc. quod m ustum  
prom isit sibi dare  in istis vendem iis proxim e futuris etc.

Testes : Butius Petri Golini, Sabbas Andreotii et B utius Infantolinus 
om nes de regione M ontium.

319. 1360, maggio 1
f. 239  v  Indictione xill mensis maii die primo.

In  presentia Pauli Nicolai Pauli et m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii 
venerabilis et magnificus vir dom inus Iohannes Cessi de Capocinis canoni- 
cus ecclesie Laterani suo proprio  nom ine et non nom ine diete sue ecclesie 
vel alicuius sue dignitatis sponte com prom isit et com prom issum  fecit in 
discretos viros dom inum  Sabbam  de Amedeis et dom inum  Petrum  de 
Cosciaris non tanquam  in iure peritos set tanquam  in eius albitros albitrato- 
res et amicabiles com positores et com m unes amicos electos e t ordinatos a 
dicto dom ino Iohanne de om ni et super om ni lite d iscord ia^  et questione 
quam  habet vel habere possit cum  dom ino Iacobo m ilite germ ano fratre 
ipsius domini Iohannis p retestu  et occasione om nium  et singulorum  fruc- 
tuum  quarte partis totius tenim enti castri Montisgentilis, M ontis Luparii et 
om nium  et singulorum  fructuum  m edietatis castri Sancti H onesti e t genera
liter de om ni eo quod una  pars alteri et a ltera  alteri petere et exigere possit 

f. 240 r  usque 1 in presentem  diem  quacum que alia occasione vel ratione m odo 
titulo sive causa dans et concedens dictus dom inus Iohannes dictis albitris 
et albitratoribus plenam  e t liberam  potestatem  alb itrandi laudandi mandan- 
di diffiniendi term inandi et sum m arie cognoscendi et de iure term inandi 
tantum  et si dicti albitri non concordaren t sese ad invicem quod habeant 
potestatem  eligere unum  ex iudicibus de asserto  dom ini senatoris presenti- 
bus q u em w voluit et prom isit servare et observare om ne arb itrium  seu 
arb itra tum  per eos ferendos ad penam  mille librarum  provisinorum  pro 
m edietate parti fidem servanti et pro alia m edietate Ecclesie Romane. 
Renuntiavit cap itu lod statuti et consuetudinibus Urbis etc. pro quibus 
obligavit bona sua etc. et iuravit dictus dom inus Iohannes ad sancta Dei

P dissordia b) £ osi p  intendasi qui cf Depennato e t
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f  240 v

f. 241

evangelia corporaliter tactis sacrosanctis scripturis observare etc. et promi- 
sit dictus dom inus Iohannes quod hom ines castri M ontis Gentilis obliga- 
bunt sese facere observare I om nia que per dictos albitros alb itraren tu r 
proviso quod hoc com prom issum  non valeat nec teneat nisi jsimile compro- 
missum factum  fuerit p er dictum  dom inum  Iacobum  dura tu rum  hinc ad 
m edietatem  m ensis ianuarii proxim e futuri etc.

Testes : Andreas N orm andi, dom inus S tephanus Paloscii, Andreas Tho
me Buccapase, Cecchus Sobatarius, Iohannes Lelli Milgonis e t Paulus Oddo- 
ni§ Archionis.
320. 1360, maggio 1 

Eodem  die e t coram  dictis testibus.
Iohannes Francisci de Cancellariis de regione Columpne p rocurato r et 

persona legitim a magnifici viri domini Sciarre de Colupna militis habens ad 
infrascripta om nia et singula facienda et exercenda speciale m andatum  u t 
patet m anu ser Petri no tarii nobis notario  ab se ren tisa> se dictum  instrum en
tum  procuratorium  scripsisse procuratorio  nom ine dicti dom ini Sciarre 
sponte prom isit nobis notario  u t publicis personis stipulantibus e t recipien- 
tibus vice et nom ine d ictorum  dom inorum  Iohannis e t Iacobi quod om ne 
albitrium  seu alb itratum  laudum  seu m andatum  quod dictis fra te sb) perpe
tuo observabunt et acceptabunt ad penam  predictam  etc. obligavit bona 
dicti dom ini Sciarre etc.
321. 1360, maggio 1

f. 241 v  Eodem  die.
In  presen tia  Pauli Nicolai Pauli et m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii et 

testium  etc. Rogerutius filius quondam  Lelli Lutii Tosecti de Thosectis et 
dom ina Iacobina germ ana soror ipsius qui iuraverunt etc. que dom ina 
Iacobina renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iu ri dotis donationis p rop te r 
nuptias etc. u t heredes e t legitimi successores quondam  dom ine Bartholo- 
mee uxoris quondam  Rogerii Tosecti de Thosectis de regione Colum pne et 
Lelli predicti heredes et nepotes ac successores diete dom ine Bartholom ee 
et om ni via et m odo quibus melius possunt unus consen tiendoc> et cum 
consensu et voluntate dom ine Thedalline m atris eorum  que dom ina Thedal- 
lina renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. sponte vendiderunt 

f. 242 r dederunt cesserunt et I concesserunt magnifico viro dom ino Iacobo Cessi

“) P  abserentes corretto in abserentis W Così P c>CosiP
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Capucie de Capoccinis m iliti de regione M ontium  et dom ino Stephano 
Paloscii p rocuratori et persone legitime venerabilis viri dom ini Iohannis 
Cessi Capucie de Cappoccinis p resentibus et recipientibus pro  se et dicto 
domino Iohanne eorum que heredibus et successoribus in  perpetuum  et cui 
ipsi dom ini Pau lus^ et Iohannes dare  et concedere voluerunt videlicet 
to tum  et in tegrum  castrarti eorum  quod vocatur Turris V ergata cum  tu rre  
roccha dom ibus vaxallis et iure vassallorum  et accasam entis te rris  cultis et 
incultis pratis pratarinis sodis stirpariis silvis aquis fontibus e t aquarum  
decursibus vineis vinealiis ortis canapinis griptis arnariis intus e t extra 

f  242 v  existentibus et cum  I toto suo tenim ento  cum  viis actibus et ytineribus 
accessibus egressibus suis om nibusque suis usibus utilitatibus pertinentiis 
et adiacentiis universis et cum  m ero et iu s to w im perio ad veram  et 
m undam  proprietatem  et perpetuam  hered ita tem  exen tam c> ab om ni hone- 
re  servitutis et census canonis persolvendum  quod castrum  positum  est 
extra pontem  N um entanum . Item  dicti Rogerius et dom ina Iacobina vendi- 
tores vendiderunt cesserunt et concesserunt dictis dom inis Iacobo et Ste
phano recipientibus quo supra  nom ine em ptoribus om nia et singula iura 
om nesque actiones etc. et per Cecchum dictum  Frascerium  quem  dicti 
venditores procuratorem  constituerum  ad infrascriptum  investim entum  
faciendum  prefatos em ptores vel eorum  procuratores pro eis de dicto 
castro bonis et rebus iusserunt investiri e t in corporalem  possessionem  

f. 243 r inducere etc. Hanc autem  venditionem  I data  cessa et concessa e t om nia et 
singula que dicta sunt et infra d icen tu r prefati venditores fecerunt dictis 
em ptoribus presentibus et recipientibus pro pretio  et nom ine pretii m ille et 
octingentis florenis auri quos p resentia liter e t m anualiter receperun t et 
habuerunt de quibus sese bene quietos contentos et pacatos vocaverunt et 
renuntiaverunt exceptioni non solutorum  non ponderatorum  non recepto- 
rum  non hab ito rum  etc. et si plus dicto pretio  valeret etc. volentes quod tot 
sint donationes quot sunt sum m e usque ad quingentos florenos auri promi- 
serunt de evictione in form a com m uni etc. pro quibus obligaverunt omnia 
bona eorum  etc. ad hec precibus et rogatu  d ictorum  Rogerii et dom ine 
Iacobine nobilis vir Lellus Petri S tephani de Thosectis, Ceccolellus Cessi de 

f  243 v  Cancellariis, Iohannes Francisci de Cancellariis I de regione Colupne, 
Andreas Normandi, Scarpecta de Mancinis, Petrus Egidii Scantrilgie de 
regione Trivii, Lellus Iohannis B aracte e t Colutia Francisci de Cancellariis 
de regione Colupne quilibet eorum  in  solidum  sponte fideiusserunt penes

a) Così P, intendasi Iacobus b> Così P, anziché m ixto P exentum
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/, 244 v

f. 245 r

dictos em ptores presentes et recipientes in om nem  causam  et eventum  etc. 
renuntiaverunt epistule divi Adriani etc. obligantes bona eoram  etc.

Testes : dom inus Tadeus dom ini Abrammi de Civita Nova causidicus, 
Cecchus Petri Sobactarii, Andreas Thom e Buccapase de regione Campimar- 
tis, Paulus Butii Partim edalgia et dom inus Angelus de Cantalupo causidi
cus.